a) in ms. et 
b) in ms. satisfactum 
c) in ms. exoritur 

Sigismundus III rex Poloniae 
universis 

d) in ms. eas 
z) sic in ms. 

N. 144. 

Varsaviae, 10.IV.1589. 

de acceptatione conditionum pacis cum imperatore [Rudolpho II] 
Bendzini et Bithomiae conclusae. 

(Exempl.) 
A.M.F. F. 4293, f. 416-417. 

Sigismundus III, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae Livoniaeque, necnon Regni Sue­
oiae proximus haeres et futurus Rex. Significamus praesentibus bisce 
quorum inte,rest universis et singulis. 

Cum inter alias conditiones transactionis inter Sacram Caesaream 
Maiestatem universamque Serenissimam Domum Austriacam Regnaque 
ac ditiones Sacrae Caesareae Maiestatis ab una, nosque et Regnum 
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nostrum Poloniae, Magnum Ducatum Lithuaniae caeterasque ditiones 
nostras ab altera partibus Bithomiae et Bendzini institutate, haec quoque 
diserte expressa et recepta esset, ut cum Caesarea Maiestas intra diem 
decimum quintum mensis Maii anni vertentis Legatum suum ad nos 
misisset, inprimis nos, deinde vero secundum nos ordines etiam Regni 
nostri Poloniae, Magni Ducatus Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae Livoniaeque, seu omnium ordinum nomine proceres ad hoc 
in consiliis nominati et sufficiente in eam rem mandato instructi, ea 
formula, quae in commemorata transactione praescripta illis est, in 
eandem transactionem iurarent: commemoratos ordines nostros cum 
ipsam transactionem gratam et ratam habentes, tum, quantum in illis 
est, sicut in omnibus aliis eius capitibus et condicionibus, ita maxime in 
hac etiam per omnia satisfacere illi cupientes, praesentium Comitiorum 
authoritate constitutioneque ea de re prolata tam ex Senatu, quam Nun­
ciis terrarum, certos aliquos delegasse iisque, ut omnium nomine com­
memoratum iuramentum praestarent omniaque, quae ad eam rem perti­
nerent, perficerent, plenam integramque facultatem tribuisse, Reveren­
dissimos nimirum, Illustres, Magnificos et Generosos Dominos: 

Stanislaum Karnkowski, Dei gratia Archiepiscopum Gnesnensem, Le­
gatum Natum et Regni nostri Primatem; Bernardum Maczeiowski Lu­
ceoriensem, Albertum Baranowski Przemisliensem et Regni nostri Vice­
cancellarium, Laurentium Gosliczki Chelmensem, Petrum Kostska z> de 
Stangenbergh Culmensem, eadem gratia Episcopos; et Ottonem Secking, 
Nominatum Wendensem, necnon Ioannem Kistka de Cziechanowiecz, 
Castellanum Wilnensem, Capitaneum Brzestensem in Lithuania; Petrum 
de Pothulicze, Palatinum Calissiensem, Capitaneum Wissegradiensem; 
Ioannem Hliebowicz, Palatinum Trocensem, Capitaneum Radosskovien­
sem; Constantinum Ducem in Ostrog, Palatinum Kyoviensem, Marschalcum 
Terrarum Wolhiniae, Capitaneum Wlodymiriensem; Ioannem a Sienno 
Podoliae et Capitaneum Hrodlensem Czorstinensemque; Stanislaum 
Gosthomski de Liezenicze Rawensem et Capitaneum Radomiensem; 
Nicolaum a Dzialyn Culmensem, Palatinos, et Capitaneum Bratianensem; 
Stanislaum Comitem a Tharnow, Castellanum Sendomiriensem, Capita­
neum Buscensem Stohnicensemque; Ioannem Comitem in Thenczyn, 
Castellanum Woiniccensem, Praefectum Cubiculi nostri, Lublinensem 
Parczoviensemque Capitaneum; Stanislaum Wlodek de Hermanow Leopo­
liensem et Capitaneum Haliciensem Kolomiensemque; Ioannem Liesnio­
wolski Czernensem et Capitaneum Pornaviensem, Martinum Liesniowolski 
Podliachiensem al et Capitaneum Ducatus Zatoriensis Lossicensemque; 
Ioannem Mysskowski Zarnaviensem; Stanislaum Minski Zakroczimensem, 
Castellanos; Andream Opalinski de Bnin, Supremum Regni nostri 
Marschalcum, Generalem Maioris Poloniae, Liezaiscensemque et Szemen­
sem Capitaneum; Ioannem de Zamosczie, Supremum Regni nostri 
Cancellarium et Generalem Exercituum, Belsensemque, Mariaeburgensem, 
Knyssinensem, Derpatensem, Miedzirzecensem, Grodecensem et Jaworo­
viensem Capitaneum; Leonem Sapiham, Vicecancellarium Magni Ducatus 
Lithuaniae Slonimensemque Capitaneum; Ioannem Dulski, Castellanum 
Culmensem, Thesaurarium Regni Generalem, Branscensem, Rogoznensem, 
Svecensem, Surasensem Capitaneum; Stanislaum Przyemski, Marschalcum 
Curiae Regni nostri, Capitaneum Koninensem; Georgium Farensbegh, 
Praesidem Wendensem: